

Anexo I

TERMO DE REFERENCIA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA, EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL E DESCARTÁVEL PARA ATENDER AO SETOR DE HIGIENIZAÇÃO DO HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA - FUNSAU-NA

Itens	Discriminação dos produtos	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Babuche Profissional com Palmilha Antiderrapante nº. 37- - Trabalho EPI C.A 37.213 EVA- Material EVA, modelo Babuche, cor branco ou preto. Tira traseira, solado: borracha antiderrapante, palmilha: PU, espessura palmilha de 2 cm. Uso permitido para fora do âmbito profissional, trabalhos EPI: médicos, enfermeiras, dentistas, camareiras, recepcionistas, manicures, garçõnete, entre outros. Apresentar amostra.	PAR	2,00	98,00	196,00
2	Babuche Profissional com Palmilha Antiderrapante nº. 39- Trabalho EPI C.A 37.213 EVA- Material EVA, modelo Babuche, cor branco ou preto. Tira traseira, solado: borracha antiderrapante, palmilha: PU, espessura palmilha de 2 cm. Uso permitido para fora do âmbito profissional, trabalhos EPI: médicos, enfermeiras, dentistas, camareiras, recepcionistas, manicures, garçõnete, entre outros. Apresentar amostra.	PAR	2,00	99,99	199,98
3	Babuche Profissional com Palmilha Antiderrapante nº. 40- - Trabalho EPI C.A 37.213 EVA- Material EVA, modelo Babuche, cor branco ou preto. Tira traseira, solado: borracha antiderrapante, palmilha: PU, espessura palmilha de 2 cm. Uso permitido para fora do âmbito profissional, trabalhos EPI: médicos, enfermeiras, dentistas, camareiras, recepcionistas, manicures, garçõnete, entre outros. Apresentar amostra.	PAR	2,00	100,00	200,00
4	DESENGORDURANTE EMBALAGEM DE 5 LITROS- Desengordurante para limpeza de fogão em inox. Embalagem contendo 5 litros. Contendo na embalagem instrução de uso, data de validade e lote.	GL	10,00	63,40	634,00
5	LIXEIRA REDONDA COM TAMPA COR BRANCA 150 LITROS SEM PEDAL- Lixeira Redonda com tampa na cor branca de 150 litros, em material plástico resistente, sem pedal.	UN	5,00	308,00	1.540,00
6	LIXEIRA REDONDA COM TAMPA COR PRETA 150 LITROS SEM PEDAL- Lixeira redonda com tampa na cor branca de 150 litros, em material plástico resistente, sem pedal.	UN	5,00	308,00	1.540,00

Anexo I

TERMO DE REFERENCIA

Itens	Discriminação dos produtos	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
7	<p>LUVA PVC FORRADA CANO LONGO E PALMA ÁSPERA 70CM</p> <p>Forro de duas peças elimina costuras irritantes</p> <p>Excelente resistência à abrasão</p> <p>Excelente para manusear óleos, ácidos, cáusticos e álcoois</p> <p>Excelente escolha para aplicações onde as luvas se tornaram excessivamente contaminada ou os controles de luvas são difíceis de administrar</p> <p>Revestimento de pvc oferece boa resistência a muitos produtos químicos</p> <p>Acabamento rugoso otimiza corte e proteção à abrasão e oferece excelente aderência molhado</p> <p>Revestimento confortável proporciona flexibilidade</p> <p>cano longo com comprimento total da luva de 70CM;</p> <p>Composto de pvc proporciona maior flexibilidade mesmo a baixas temperaturas.</p> <p>APRESENTAR AMOSTRA.</p>	PAR	10,00	70,00	700,00
8	<p>LUVA TÉRMICA (EPI) - COM REGISTRO VÁLIDO DE CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) NO MINISTÉRIO DO TRABALHO, QUE GARANTA PROTEÇÃO DE PEQUENAS CHAMAS E CALOR DE CONTATO ATÉ 250° C. MODELO 2 DEDOS (MODELO MÃO DE GATO), TAMANHO ÚNICO, PUNHO CURTO, COM MEDIDA TOTAL DE 30 A 35CM.</p>	UN	18,00	110,00	1.980,00
9	<p>PISTOLA GATILHO PARA LAVADORA DE ALTA PRESSÃO COM ENGATE CONECTOR DE ROSCA PARA MELHOR SEGURANÇA- Gatilho pistola e lança lavadora de alta pressão. Compatível com a lavadora de alta pressão.</p> <p>Composição: 01 pistola + 01 lança. Informações técnicas: - Pistola: Encaixe na mangueira: rosqueável no corpo da pistola. Encaixe na lança: Orifício no corpo da pistola. Trava de segurança: botão anti-acionamento do gatilho. Informações técnicas: Lança: encaixe na pistola: orifício no corpo da pistola, bico com duas posições de jato: jato reto e jato leque.</p>	UN	1,00	200,00	200,00
10	<p>SACO DE LIXO PRETO 130 LITROS-. Reforçado, medida: 90 x 105 - (12 micras). Pacote com 100 unidades. Embalagem fechada e identificada de fábrica.</p>	PCT	600,00	78,04	46.824,00
Total da Coleta:				54.013,98	

Valor Total estimado da aquisição: 54.013,98 (cinquenta e quatro mil e treze reais e noventa e oito centavos).

Justificativa : AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA, EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL E DESCARTÁVEL PARA ATENDER AO SETOR DE HIGIENIZAÇÃO DO HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA - FUNSAU-NA

Prazo de entrega: 5 DIAS

Condições de Pagamento: A PRAZO

Anexo I

TERMO DE REFERENCIA

Local de entrega: HOSPITAL REGIONAL NOVA ANDRADINA

Unidade Fiscalizadora: HOSPITAL REGIONAL NOVA ANDRADINA

Nova Andradina(MS), 25 de Abril de 2023